®
정밀감속기RV TM
편평 기어헤드
R S  시 리 즈
Rev. 006.1
● Nabtesco, RV는 나브테스코 주식회사의 등록상표 또는 상표입니다.
● 본 카탈로그 사양은 제품 개량을 위해 예고없이 변경될 수 있습니다.
● 본 카탈로그의 PDF데이터는 아래 웹사이트에서 다운로드할 수 있습니다.

형식코드 설명
RS - 260 A - 120 - SXA - XB - LB
형식 기호 형번 기호 시리즈 기호 인풋 스플라인코드 모터 플랜지코드 윤활제 코드
RS
50A 65 , 131 , 164
표준품:  알파벳 3글자
※3번째 글자가 숫자인
경우도 있음.
(기호는 취부 모터에 따라
다릅니다.)
없음: ZZZ
표준품:  알파벳 2글자
(기호는 취부 모터에 따라
다릅니다.)
없음: ZZ
SB , LB
50B 65 , 131 , 164 SB , LB
260A 120 LB
260B 120 LB
320A 170 MW
320B 170 MW
400A 170 LB
900A 194 , 240 MW
윤활제 코드는 형번 기호부터 다릅니다. 윤활제에 대해서는 P.41를 확인해 주십시오.
※A’치수는 P19~P21을 참조해 수치 범위 내 스플라인을 선정해 주십시오.
형식코드 선정에 관하여
l 모터 플랜지의 두께(D)는 아래의 계산식으로 구합니다.
모터 플랜지의 두께　D = (A’＋ LR － L) － LL
형식
LL
인풋 스플라인
삽입량(mm)
RS-50A
40
RS-50B
RS-260A
57
RS-260B
RS-320A
20.5RS-320B
RS-400A
RS-900A 20.5
A(인풋 스플라인 전체 길이)
모터 취부단면
LL(삽입량)
모터 플랜지감속기 본체
인풋 스플라인
L(인풋 스플라인구멍 깊이)
LR(모터축 길이)
주 1/10테이퍼축의 LR은 축 끝단의
나사부를 제외한 치수로 계산해
주십시오.
감속기와 서보모터의 조합
1.	(모터의 정격토크×0.5) 〈 ｛감속기의 정격토크/(속도비×0.8)｝ 〈 (모터의 정격토크×1.5)를 만족시키는
조합을 권장합니다.
2.	(모터의 최대 토크) 〈 ｛감속기의 순간최대 토크/(속도비×0.8)｝의 조건을 만족시켜 주십시오.
3.	위의 2항을 만족시킬 수 없는 경우는 모터 토크를 제한할 필요가 있습니다.
4.	기타, 서보모터의 선정에는 실효토크, 부하 관성모멘트, 브레이크토크, 회생능력 등을 검토해 주십시오.
RS 시리즈의 형식코드RS 시리즈의 형식코드
10
주:	 1.	정격표는 감속기 단품의 사양을 기재한 것입니다.
	 2.	허용출력회전수는 가동률에 따라서는 발열에 의한 제약을 받을 수 있습니다. 감속기의 표면온도가 60℃를 초과하지 않도록
사용해 주십시오.
	 3.	관성모멘트는 감속기 본체와 인풋 기어를 고려한 값입니다. 인풋 스플라인의 관성모멘트는 포함돼 있지 않습니다.
	 4.	허용모멘트는 트러스트 하중에 따라 바뀝니다. 허용모멘트 선도(P.37)를 확인하십시오.
	 5.	모멘트 강성 및 스프링정수는 경사각과 비틀림각 계산(P.39)을 참조하십시오.
	 6.	정격토크는 정격출력 회전수의 운전으로 정격수명이 되는 토크치로서, 부하의 상한을 나타내는 것은 아닙니다. 용어설명
(P.27) 및 제품 선정 플로우차트(P.28)를 참조하십시오.
	 7.	상기 사양은 당사 평가방법에 근거한 것으로서, 고객님께서는 탑재될 실제 기계의 사용조건에서 문제가 없음을 확인한 후에
본 제품을 사용하시기 바랍니다.
형식 RS-50A/RS-50B RS-260A/
RS-260B
RS-320A/
RS-320B RS-400A RS-900A
속도비 값 R 65.4 130.8 163.5 120 170 170 193.6 240
속도비 코드 65 131 164 120 170 170 194 240

19
스트레이트축(키 부착)용�
형번 기호 품목번호
인풋 스플라인 치수 (mm)
관성모멘트 I
(I=GD2/4)
입력축 환산치
(kgm2)A A' ※ øB øC L E F
RS-50A
RS-50B
VXD 30WA140D* 77 74.5~79.5 40 19H7 +0.021
0 37 6 ±0.015 21.8 8.74×10-5
VXE 30WA140E* 77 72.5~79.5 40 22H7 +0.021
0 34 8 ±0.018 25.3 8.77×10-5
VXF 30WA140F* 83 79.5~85.5 40 24H7 +0.021
0 43 8 ±0.018 27.3 9.55×10-5
VXH 30WA140H* 70 65.5~72.5 30 14 +0.030
+0.012 22 5 ±0.015 16.3 4.14×10-5
VXJ 30WA140J* 68 63.5~70.5 30 17H7 +0.018
0 28 5 ±0.015 19.3 3.90×10-5
VXP 30WA140P* 72 67.5~74.5 30 16H7 +0.018
0 27 5 ±0.015 18.3 4.19×10-5
RS-260A
RS-260B
WXS 60WA140-* 87 85.5~87.5 59 32H7 +0.025
0 45 10 ±0.018 35.3 6.69×10-4
WXB 60WA140B* 89 87.5~90 59 35 +0.035
+0.010 72 10 ±0.018 38.3 6.40×10-4
WB2 60WA423B* 89 87.5~90 59 35 +0.035
+0.010 57 10 ±0.018 38.3 6.65×10-4
WXC 60WA140C* 83 81.5~83.5 59 28H7 +0.021
0 49 8 ±0.018 31.3 6.48×10-4
RS-320A
RS-320B
RS-400A
RS-900A
YXA 67WA422A* 68 64~72 45 28H7 +0.021
0 52 8 ±0.018 31.3 2.44×10-4
YXD 67WA422D* 68 64~72 45 28H7 +0.021
0 52 10 ±0.018 31.3 2.44×10-4
YXF 67WA140F* 145 150~159 56 38H7 +0.025
0 66.5 10 ±0.018 41.3 7.47×10-4
YXG 67WA140G* 95 113.5~120.5 55  32H7 +0.025
0 45 10 ±0.018 35.3 5.01×10-4
YXK 67WA140K* 109 126.5~133.5 60 35H7 +0.025
0 55 10 ±0.018 38.3 7.11×10-4
YXL 67WA140L* 81 98.5~105.5 55 32 +0.043
+0.018 31 10 ±0.018 35.3 4.17×10-4
YXM 67WA140M* 57 74.5~81.5 45 24 +0.034
+0.013 23 8 ±0.018 27.3 2.26×10-4
YXN 67WA140N* 109 126.5~133.5 60 35 +0.035
+0.010 55 10 ±0.018 38.3 7.11×10-4
YXP 67WA140P* 89 106.5~113.5 45 24H7 +0.021
0 55 8 ±0.018 27.3 3.18×10-4
YXQ 67WA140Q* 144.5 162~169 60 35H7 +0.025
0 55 10 ±0.018 38.3 9.38×10-4
YXR 67WA140R* 125 142.5~149.5 60 35 +0.035
+0.010 70 10 ±0.018 38.3 8.43×10-4
YS2 67WA140S* 142 159.5~166.5 60 42H7 +0.025
0 80 12 ±0.0215 45.3 8.89×10-4
※스플라인 삽입 위치 A'는 위 기재된 범위 내에서 사용해 주십시오.
스플라인 삽입 위치
인풋 스플라인세트외형치수도외형치수도
20
스트레이트축(키 없음)용�
형번 기호 품목번호
인풋 스플라인 치수 (mm)
관성모멘트 I
(I=GD2/4)
입력축 환산치
(kgm2)
전달토크
Nm
A A' ※ øB øC L
RS-50A
RS-50B
VXA 30WA421A* 79 72.5~81.5 68 24 +0.021
0 39 4.11×10-4 77.8
VXB 30WA421B* 68 63.5~70.5 63 19 +0.021
0 45 2.40×10-4 52.4
VXC 30WA421C* 77 72.5~79.5 68 22 +0.021
0 45 4.09×10-4 68.7
VXK 30WA421K* 77 70.5~79.5 63 24 +0.021
0 37 2.40×10-4 77.8
VXQ 30WA421Q* 73 66.5~75.5 63 19 +0.021
0 36 2.48×10-4 52.4
VQ2 30WA431Q* 73 66.5~75.5 63 19 +0.021
0 30 2.48×10-4 52.4
RS-260A
RS-260B
WXD 60WA421D* 103 86.5~88.5 88 35 +0.035
+0.010 70 1.52×10-3 106.5
WD2 60WA431D* 103 86.5~88.5 88 35 +0.035
+0.010 55 1.53×10-3 106.5
RS-320A
RS-320B
RS-400A
RS-900A
YXB 67WA421B* 86 86~92 75 35 +0.035
+0.010 73 7.34×10-4 106.5
YXC 67WA421C* 82 84.5~87 75 32H7 +0.025
0 33 7.55×10-4 170.8
YE2 67WA421E* 86 86~92 75 35 +0.035
+0.010 58 7.48×10-4 106.5
YXH 67WA421H* 144 140.5~149.5 77 42H7 +0.025
0 62 9.73×10-4 277.3
RS-900A ZS2 96WA421-* 149 143.5~152.5 110 55H7 +0.030
0 53 3.83×10-3 657
※스플라인 삽입 위치 A'는 위 기재된 범위 내에서 사용해 주십시오.
스플라인 삽입 위치
외형치수도외형치수도 인풋 스플라인세트
21
1/10 테이퍼축용�
형번 기호 품목번호
인풋 스플라인 치수 (mm)
관성모멘트 I
(I=GD2/4)
입력축 환산치
(kgm2)A A' ※ øB øC L E F
RS-50A
RS-50B
VXL 30WA422L* 64 59.5~66.5 30 14 +0.10
0 18 4 +0.040
+0.010 8.75 3.75×10-5
VXM 30WA422M* 62 57.5~64.5 30 16 +0.10
0 28 5 +0.040
+0.010 9.5 3.57×10-5
RS-260A
RS-260B
WXA 60WA140A* 72 73.5~75.5 59 32 +0.10
0 65 7 +0.049
+0.013 17.75 5.08×10-4
WXE 60WA140E* 89 87.5~90 59 35 +0.10
0 57 6 +0.2
+0.1 18.85 6.53×10-4
RS-320A
RS-320B
RS-400A
RS-900A
YXS 67WA140-* 60 54~69.5 50 32 +0.10
0 60 7 +0.08
+0.043 17.75 2.06×10-4
YXE 67WA140E* 81 81.5~87.5 50 35 +0.10
0 55 6 +0.040
+0.010 18.55 2.74×10-4
※스플라인 삽입 위치 A'는 위 기재된 범위 내에서 사용해 주십시오.
스플라인 삽입 위치
22
(모터 취부탭)
4-호칭P×깊이Q
(노치부)※
(상하 2곳)
※노치부는 RS-320A, 320B에만 있음.
RS-320A, 320B, 400A, RS-900A용
ø
E
 (
최
소
 내
경
)
ø
E
 (
최
소
 내
경
)
(플랜지 취부구멍)
4-ØH,  ØJ 자리파기
(모터 취부탭)
4-호칭P×깊이Q
(플랜지 취부구멍)
4-ØH,  ØJ 자리파기
RS-50A, 50B, RS-260A, 260B용
형번 기호 품목번호
플랜지 외형치수 (mm) 감속기 취부치수 (mm) 모터 취부치수 (mm)
øA B1 B2 B3 R C D øE øF G T øH øJ K øL M øN P Q
RS-50A
RS-50B
CA 35PA203CA* 111.4 ø111.4
- -
41 36 69
75h7 0
-0.030 90 - 9 14 22
50 +0.036
+0.011 3.5 70 M5 9
CB 35PA203CB* 108 ø108 41 36 69 70 +0.037
+0.012 5.5 90 M5 9
CC 35PA203CC* 108 ø108 41 36 69 70 +0.037
+0.012 5.5 90 M6 11
CD 35PA203CD* 144 □129 43 38 69 80 +0.037
+0.012 6 100 M6 11
CE 35PA203CE* 144 □129 43 38 69 95 +0.038
+0.013 6 115 M6 11
CF 35PA203CF* 144 □129 43 38 69 95 +0.038
+0.013 6 115 M8 15
CG 35PA203CG* 176 □130 45 40 69 110 +0.038
+0.013 7 135 M8 15
CH 35PA203CH* 176 □130 45 40 69 110 +0.038
+0.013 11 145 M8 15
CJ 35PA203CJ* 176 □130 60 55 69 110 +0.038
+0.013 7 145 M8 15
CK 35PA203CK* 232 □176 45 40 69 114.3 +0.038
+0.013 5 200 M12 22
CL 35PA203CL* 232 □176 45 40 69 115 +0.038
+0.013 6 165 M8 15
CM 35PA203CM* 232 □176 45 40 69 130 +0.039
+0.014 6 165 M10 18
CN 35PA203CN* 295 □220 45 40 69 200 +0.040
+0.015 6 235 M12 22
CP 35PA203CP* 176 □130 50 45 69 80 +0.037
+0.012 6 100 M6 11
CQ 35PA203CQ* 144 □129 48 43 69 95 +0.038
+0.013 6 115 M8 15
CR 35PA203CR* 170 □130 53 48 69 110 +0.038
+0.013 11 145 M8 15
CT 35PA203CT* 176 □130 45 40 69 110 +0.038
+0.013 7 130 M8 15
CU 35PA203CU* 111.4 ø111.4 41 36 67 60 +0.037
+0.012 3.5 75 M5 9
RS-260A
RS-260B
GA 35PA203GA* 144 □129
- -
43 38 96
106h7 0
-0.035 122 - 9 14 22
95 +0.038
+0.013 7 115 M8 15
GB 35PA203GB* 176 □130 45 40 96 110 +0.038
+0.013 7 135 M8 15
GC 35PA203GC* 176 □130 45 40 96 110 +0.038
+0.013 7 145 M8 15
GD 35PA203GD* 233 □176 45 40 96 114.3 +0.038
+0.013 5 200 M12 22
GE 35PA203GE* 233 □176 45 40 96 130 +0.039
+0.014 6 165 M10 18
GF 35PA203GF* 295 □220 45 40 96 200 +0.040
+0.015 6 235 M12 22
GG 35PA203GG* 170 □130 55 50 96 110 +0.038
+0.013 7 145 M8 15
GH 35PA203GH* 232 □176 55 50 96 114.3 +0.038
+0.013 5 200 M12 22
GJ 35PA203GJ* 170 □130 50 45 96 110 +0.038
+0.013 7 145 M8 15

외형치수도외형치수도 모터 플랜지
23
형번 기호 품목번호
플랜지 외형치수 (mm) 감속기 취부치수 (mm) 모터 취부치수 (mm)
øA B1 B2 B3 R C D øE øF G T øH øJ K øL M øN P Q
RS-320A
RS-320B
RS-400A
YS 67WA203-* 247 □174 174 36.5 65.5 61.5 114.3
170h7 0
-0.040 210 140
13
-
25
114.3H7 +0.035
0 10 200 M12 24
YA 67WA203A* 238 □174 174 44.5 75.5 71.5 114.3
20
114.3H7 +0.035
0 10 200 M12 24
YB 67WA203B* 318 240 220 - 75.5 71.5 148
25.5
200H7 +0.046
0 10 235 M12 24
YC 67WA203C* 318 240 220 - 85.5 81.5 148 200H7 +0.046
0 10 235 M12 24
YD 67WA203D* 245 □180 200 149 180 176 114.3
25
114.3H7 +0.035
0 10 200 M12 24
YE 67WA203E* 318 240 220 - 124 120 148 200H7 +0.046
0 10 235 M12 24
YG 67WA203G* 318 240 220 - 80 76 148 200H7 +0.046
0 10 235 M12 24
YH 67WA203H* 306 240 200 - 110 106 114.3 114.3H7 +0.035
0 10 200 M12 24
YJ 67WA203J* 310 ø180 220 75 104 100 110 - 110H7 +0.035
0 10 145 M8 16
YK 67WA203K* 306 240 200 - 139 135 114.3
20
114.3H7 +0.035
0 10 200 M12 24
YL 67WA203L* 245 □180 200 134 165 161 114.3 114.3H7 +0.035
  0 10 200 M12 24
YM 67WA203M* 198 □145 200 5 79.5 75.5 130 13.5 130 +0.054
+0.014 10 165 M10 18
RS-900A
ZA 96WA203A* 238 □174 200 34.5 65.5 61.5 114.3
194h7 0
-0.046 210 140
13
20
25
114.3H7 +0.035
0 10 200 M12 24
ZB 96WA203B* 247 □180 200 134 165 161 114.3 114.3H7 +0.035
0 10 200 M12 24
ZC 96WA203C* 259 176 200 48.5 79.5 75.5 114.3 114.3H7 +0.035
0 10 200 M12 24
ZD 96WA203D* 313 240 213 - 80.5 76.5 180 25.5 200H7 +0.046
0 10 235 M12 24
ZE 96WA203E* 238 □174 200 79.5 110.5 106.5 114.3 25 114.3H7 +0.035
0 10 200 M12 24
ZF 96WA203F* 318 240 220 - 85.5 81.5 175
13.5
25.5 200H7 +0.046
0 10 235 M12 24
ZH 96WA203H* 307 240 213 - 124.5 120.5 180 25 200H7 +0.046
  0 10 235 M12 24
24
25